
【重要】賞味期限シールの貼り間違いに関しまして 

 

いつも夢菓房たからをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

JR 高松オルネ店にて販売した「恋するいちごショコラ大福」の賞味期限が誤った日付で販

売していたことが判明いたしました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

お手元に該当商品がございましたら、交換またはご返金させていただきますので、下記まで

お手数ですがご連絡いただきますようお願いいたします。 

また、品質上お召し上がりいただいても問題はございません。 

 

■販売期間 

2026 年 3 月 5 日(木) 

 

■該当商品 

「恋するいちごショコラ大福」 

 

■賞味期限 

誤った賞味期限：2026 年 3 月 4 日 

正しい賞味期限：2026 年 3 月 5 日 

 

■お問い合わせ先 

株式会社夢菓房たから 

住所：香川県高松市春日町 214 

TEL：087-844-8801 

FAX：087-844-8802 

MAIL：soumu@e-takara.jp 

（8：30～17：30、水曜定休） 

 

今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、より一層努

めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

mailto:soumu@e-takara.jp

